
 

 

Philips
Atvērta tipa bezvadu 
sporta austiņas

Atvērtas auss tipa
Kaulu vadītspēja
Skaidri zvani
Gaismas diožu drošības gaismas

TAA7607BK

A
D
Sk
sp
pil
tbrīvojiet ausis. 
zirdiet visu.

rieniet, brauciet, pastaigājieties, mīliet! Vieglās, ērtās un izturīgās atvērta tipa bezvadu 
orta austiņas ļauj sadzirdēt visu ap jums, kā arī jūsu mūziku. Sākot no parkiem, līdz 
sētas ielām – treniņi tikko kļuva labāki.

Dzirdiet citādi
• Skaņa bez austiņām. Atvērta tipa konstrukcija
• Vienmēr gatavas ceļam. IP66 putekļu un ūdensizturība
• Esiet redzams. Gaismas diožu drošības gaismas

Skaņa bez austiņām
• Atvērta tipa. Vieglas, ērtas, izturīgas
• Integrēta vadība. Viegla savienošana pārī
• Lietotne Philips Headphones
• Iekļauta pārnēsāšanas somiņa

Jūsu aktīvajai dzīvei
• Nav pamata raizēm. 9 stundu atskaņošanas laiks
• Kristāldzidri zvani. Iekšā, ārā, it visur
• 15 minūšu uzlāde, papildu stunda darbības
• Mikrofoni ar AI un kaulu vadītspēju likvidē apkārtējās vides troksni



 Kaulu vadītspēja

Kaulu vadītspējas tehnoloģija skaņu pārraida 
caur galvaskausa kauliem, tādēļ nav 
nepieciešams ausīs ievietot ieaušus vai valkāt 
austiņas, kas nosedz ausis. Tā vietā skaņa ceļo 
no vaiga kaula tieši uz iekšējo ausi un mūzika 
brīnumaini uzrodas jūsu galvā!

IP66 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni

Dodaties skriet lietū? IP66 aizsardzības pakāpe 
nozīmē, ka netīrumi vai lietus netraucēs šīm 
atvērta tipa austiņām, un tās var droši un viegli 
uzlādēt arī pēc samirkšanas. Vienkārši 
noslaukiet tās un pievienojiet magnētiskajai 
uzlādes ligzdai.

Gaismas diožu drošības gaismas

Skrieniet naktī. Krēslā dodieties pārgājienā pa 
kalnu taku. Vai arī dodieties braucienā ar 

velosipēdu pa mežu. Pateicoties spilgtajai 
gaismas diožu joslai ap kaklu liekamās saites 
aizmugurē, jūs būsiet redzams vidē ar vāju 
apgaismojumu. Varat kontrolēt gaismas diodes, 
izmantojot lietotni Philips Headphones vai 
izmantojot ieslēgšanas/izslēgšanas pogu uz ap 
kaklu liekamās saites.

9 stundu atskaņošanas laiks

Vai nevēlaties uztraukties par ikdienas uzlādi? 
Pateicoties 9 stundu atskaņošanas laikam ar 
vienu uzlādes reizi, šīs atvērta tipa austiņas ar 
kaulu vadītspēju būs gatavas lietošanai vairākus 
treniņus. Pilna uzlāde prasa vien 2 stundas. 
15 minūšu ātrā uzlāde sniedz papildu stundu 
atskaņošanas.

Kristāldzidri zvani

Tālruņa zvani? Unikālā kaulu vadītspējas un AI 
kombinācija mikrofoniem nozīmē, ka jūs 
vienmēr varēs dzirdēt skaidri. AI mikrofons 
likvidē fona troksni jebkādā vidē. Ja dodaties 
skriet vai braukt ar velosipēdu, mikrofons ar 
kaulu vadītspēju likvidē kaitinošo vēja troksni. 
Viegli pārslēdziet mikrofonus, izmantojot pogu 
uz ap kaklu liekamās saites.

Vieglas, ērtas, izturīgas

Kādēļ sevi apgrūtināt? Šīs atvērtā tipa austiņas 
ir tik vieglas, ka tās praktiski nejutīsiet, turklāt 
tās neizkritīs arī esot kustībā. Ap kaklu liekamā 
saite pieguļ galvas aizmugurei un apvijas virs 
ausīm, ērti noturot austiņas vietā.

Viegla vadība un savienošana pārī
Pogas uz ap kaklu liekamās saites ļauj apturēt 
atskaņošanas sarakstu, atbildēt uz zvaniem, 
kontrolēt skaļumu un veikt citas darbības. 
Austiņas ir gatavas izveidot pāri, tiklīdz 
ieslēdzat Bluetooth, kā arī savienojumu varat 
izveidot ar divām ierīcēm vienlaikus. Tas lieliski 
noder, ja klausāties mūziku tālrunī un saņemat 
paziņojumus par treniņu no viedpulksteņa.

Lietotne Philips Headphones
Lietotne Philips Headphones ļauj kontrolēt 
skriešanas gaismas diodi un pārslēgties starp 
austiņu mikrofoniem ar AI un kaulu vadītspēju, 
kad runājat pa tālruni gan telpās, gan ārā.

Iekļauta pārnēsāšanas somiņa
Iekļauta pārnēsāšanas somiņa

Lādējiet 15 minūtes
15 minūšu uzlāde, papildu stunda darbības

Mikrofoni ar AI un kaulu vadītspēju
Mikrofoni ar AI un kaulu vadītspēju likvidē 
apkārtējās vides troksni
TAA7607BK/00

Izceltie produkti
Atvērta tipa bezvadu sporta austiņas
Atvērtas auss tipa Kaulu vadītspēja, Skaidri zvani, Gaismas diožu drošības gaismas



Izlaides datums  
2024-03-14

Versija: 7.1.2

EAN: 48 95229 12628 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 130–16 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 17 mm
• Pilnā pretestība: 4 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 500 mW
• Jutība: 92 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5.2
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Daudzpunktu savienojums
• Atbalstītais kodekss: SBC

Ārējā kartona kaste
• Garums: 22.6 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 18.4 cm
• Bruto svars: 1.1 kg
• Augstums: 19.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 12628 9
• Neto svars: 0.21 kg
• Taras svars: 0.89 kg

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība
• Ūdensizturība: IP 66
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• Iespējama programmu nodrošinājuma 

atjaunināšana
• Vadības ierīču veids: Poga

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 1 gab.
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 9 stundas
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15mins for 1 hr
• Akumulatoru svars (kopā): 3.5 g

• Akumulatora jauda (austiņas): 160 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 80 hr
• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 

(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 19.2 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 17 cm
• Dziļums: 7 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 12628 2
• Bruto svars: 0.234 kg
• Neto svars: 0.07 kg
• Taras svars: 0.164 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 5.5 cm
• Platums: 14 cm
• Dziļums: 9.6 cm
• Svars: 0.038 kg

Piederumi
• Citi: 1 gab. mīkstā somiņa
• Īsa lietošanas pamācība
• Ausu ieliktņi: 1 pair
• Uzlādes vads: Magnētisks uzlādes kabelis, 200 mm

Dizains
• Krāsa: Melna
• Valkāšanas veids: Kaulu vadītspēja
• Ausīs ievietojamās austiņas: Atvērta tipa

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 2 mics, AI mic and Bone mic
• Vēja trokšņa mazināšana

UPC
• UPC: 8 40063 20229 0
•

TAA7607BK/00

Specifikācijas
Atvērta tipa bezvadu sporta austiņas
Atvērtas auss tipa Kaulu vadītspēja, Skaidri zvani, Gaismas diožu drošības gaismas

* Akumulatora darbības ilgums atskaņošanas laikā ir norādīts aptuveni 
un var atšķirties atkarībā no lietošanas apstākļiem.

http://www.philips.com

